
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2936

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2936

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15908666 1470094 Бирсан Владислав Миколайович 102891 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061216 Право 136,800

2 15971227 1470094 Бондаренко Михайло Дмитрович 132801 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057379 Право 157,000

3 15833547 1470094 Бортник Анна Сергіївна 132804 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010874 Право 135,500

4 15982680 1470094 Виноградов Олексій Денисович 132912 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092981 Право 148,900

5 15851619 1470094 Зюзін Максим Сергійович 132895 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102431 Право 152,100

6 15802625 1470094 Карімов Вадим Ігорович 132783 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032500 Право 125,900

1



7 15791463 1470094 Растворцев Микита Сергійович 062328 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018791 Право 120,900

8 15833979 1470094 Смирнов Олександр Олександрович 132788 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010937 Право 137,500

9 15850709 1470094 Терещук Марія Віталіївна 132798 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009495 Право 136,200

10 15996564 1470094 Ядова Валерія Олександрівна 023449 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078584 Право 137,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2936

D9 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15813364 1482944 Корнєєва Ангеліна Сергіївна 132867 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093365 Міжнародне право 124,200

2 16010175 1482944 Макушина Ірина Іванівна 132860 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011021 Міжнародне право 118,000

3 15822022 1482944 Тюкавкіна Ольга Миколаївна 132873 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092260 Міжнародне право 119,600

4 15816247 1482944 Холодний Артем Андрійович 095685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015538 Міжнародне право 121,200

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «13» вересня 2025 року №0110-5/3211

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2025 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3211

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16042629 1472292 Ісмаїлова Маргарита Рамідівна 132836 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057102 Право 109,800

2 16035199 1472292 Одарченко Олександр Сергійович 132829 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

Право 120,000

3 16037620 1472292 Павлюк Ірина Ігорівна 009381 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110839 Право 114,200

4 16041735 1472292 Попельнюк Яна Юріївна 006431 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012402 Право 120,400

5 16033063 1472292 Слюсаренко Тетяна Володимирівна 023595 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008990 Право 120,100

6 16038913 1472292 Ткаченко Юлія Сергіївна 085988 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073344 Право 115,300

1



2


